
LANCOM SFP-SX-LC10
10GBase-SX SFP-Modul für die SFP+ Uplink-Ports des LANCOM GS-2352/GS-2352P

1 10GBase-SX Standard

1 Hot Pluggable

1 Unterstützt 50/125μm Multimode Fiber (MMF) Kabel

1 Full Duplex Betrieb



Technische Daten

10 GBit hot-plugggable Fiber SX Modul für den Einsatz in SFP+ PortsSFP+ Modul

Full-Duplex BetriebDuplex

10Gbps IEEE 802.3ae 10GBASE-SR and 10GBASE-SW kompatibelIEEE Standards

Multimode Fiber 50/125μm bis zu 300 MeterKabeltypen

850 nmWellenlänge

LC-SteckerSteckverbinder

SFF-8472 kompatibles Diagnostic Monitoring InterfaceMonitoring

Geeignete Switche

61472 (EU)LANCOM GS-2352 (EU)

61473 (UK)LANCOM GS-2352 (UK)

61480 (US)LANCOM GS-2352 (US)

61436 (EU)LANCOM GS-2352P (EU)

61437 (UK)LANCOM GS-2352P (UK)

Artikelnummer(n)

61485LANCOM SFP-SX-LC10

www.lancom.eu

LANCOM Systems GmbH I Adenauerstr. 20/B2 I 52146 Würselen I Deutschland I E-Mail info@lancom.de I Internet www.lancom.de
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